FACULTAD DE
CIENCIAS DE
LA

GRADO EN MAESTRO/A DE EDUCACION PRIMARIA

TRIBUNALES DE TFG (Curso 2015-2016)

22 Convocatoria

5 de octubre 2016

Tribunal 1

Aula 0.13 Mainana de 9.00 a 11:30 hs.

Presidente: Manuela Jimeno Pérez

mjimeno@uma.es

Secretario: Enrique Sanchez Rivas

enriguesr@uma.es

Vocales: Joaquin Fernandez Gago

ifernandezg@uma.es

Sandra Martinez Rossi

sandramartinez@uma.es

1 Alarcén Pablo Celia
2 Dav6 Varo Carmen
3 Garcia Gallardo Adrian
4 Ruiz Cardenas Maria
5 Vazquez Mena M2 Saray
Tribunal 2 Aula 1.05 Mafana de 9.00 a 12:00hs.

Presidente: Manuel Hijano del Rio

hijano@uma.es

Secretaria: Cristina R. Luque Guerrero

craguel@uma.es

Vocal: Pablo Cortés Gonzalez

pcortes@uma.es

Rocio Lavigne Cervan rlc@uma.es
José Carlos Fernandez Garcia jcfg@uma.es

Bravo de Mansilla Mata

Enrique

Cortés Cara

Carolina

Diaz Garcia

José Antonio

1

2

3

4 | Gonzalez Siles Miguel Angel
5 Orozco Feo José Manuel
6 Pefia Rodriguez Maria

7 Robles de Molina Angela

8 Verdejo Lara Ana Belén
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Tribunal 3

Aula 0.13 Manana de 11:30 a 14.00hs.

Presidente: Vito Brero Peinado.

vbrero@uma.es

Secretaria: Raquel E. Lépez Ruano

raguele@uma.es

Vocales: Francisco Morales Lomas

lomas@uma.es

Pilar Montijano Cabrera

montijano@uma.es

1 De Burgos Pérez-Montaut Ignacio
2 Garcia Vifiolo Maria
3 Jiménez Diaz Antonio Alberto
4 Luque Loépez Laura
5 Silva Mates Barbara
Tribunal 4 Aula 1.12 Maiiana de 9.00 a 12.00 hs.

Presidente: Natalia Martinez Le6n

nataliaml@uma.es

Secretario: Ivan David Castillo Salinas.

ivancastillo@uma.es

Vocales: Maria José Lopez Martin

mariajoselopez@uma.es

Angel Luis Pérez Garrido

angelluisperez@uma.es

Honorato Morente Oria.

hmorente@uma.es

1 Clarhed Jane
2 Cortés Caparrds Moénica
3 Cuenin Carmen
4 | Lépez Carbonero Alberto Jesus
5 Mufioz Fernandez Alberto
6 Sanchez Espafia Ana Cristina
Tribunal 5 Aula 0.09 Tarde de 15:30 a 18:30 hs.

Presidente: Analia Leite Méndez

aleite@uma.es

Secretaria: Maria Tiscar Martinez Rodriguez

mtiscar62@uma.es
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Vocales: Ana M2 Dominguez Ramos

anadomi@uma.es

1 Leiva Rios Maria de Flores

2 Martin del Valle Maria José

3 Pérez Cortés Sandra

4 Pérez Guerra Alberto

5 Ramos Cerdan Melissa

6 Solano Jiménez Alba
Suplentes:

Mafiana: Juan Patricio Sanchez Claros, M2 Carmen Acebal Expdsito y Analia Leite Méndez

Tarde: Carmen Vaquero Cafiestro, Juan Patricio Sanchez Claros y M2 Carmen Acebal

Expdsito
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